
267,0

267,5

267,5

268,0

268,0

268,0

268,5

268,5

269,0

269,0

269,5

339

340

2891/1

4014

4019

4017

4018

2894

28
94

4010

4013

4011

4012

4016

40
15

2923/2

29
23

/2

2892

2890

2891

2893

33
8/

4

332

333

33
8/

2

2889

1181

1181

1178

1187

11
74

1173

1171

1169

11
75

1175

1179

1172

11
80

1177

11
76

1176

1168

1168/21168/1

DN
12

00

E

E

E

E

E

E

E

E

6332-1358-005
6332-0027-001

63
32

-0
02

9-
00

1

            SO Photovoltaik

     0,60      AH 3,50 m

11
0 

kV
 B

ah
ns

tro
m

Gemarkung Baiersdorf
Gemeinde Baiersdorf

Landkreis Erlangen-Höchstadt
Lagebezug: ETRS89; UTM, Zone32
Höhenbezug: DHHN2016; Höhe über NHN
Geobasisdaten: Stand 2021
Bayerische Vermessungsverwaltung

Gemarkung Poxdorf
Gemeinde Poxdorf

Landkreis Forchheim

0 10 20 30 40 50 m

6332-1358-002

1177

Vorhabenbezogener Bebauungsplan (vBBP) mit integriertem Grünordnungsplan (GOP) "Solarpark Poxdorf West - Nussweiher",
Gemeinde Poxdorf, Landkreis Forchheim, M 1:1.000
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